understand deliveris thame agane to the berare Gevin undir oure signet

at Ed"inburgh the fift day of September and of our regne the xj yere Ex
deliberatione dominorum consilii. CTTEPMAN.

24. Sasine, ugton Preceptfrom Choncery, infauour of the Burgh of Ayr,
of the Land,s and, M'ills of the Burroryfr,eld.-latlu Marclu 1507*8.]

In Dei nomine amen Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod. anno incarnacionis d.ominice millesimo

quingentesimo septimo mensis vero Marcii die sexto incliccione undecima

pontifi.catus sanctissimi in Christo patris ac domini domini nostri Julij
divina providencia pape secundi anno quinto ac regni excellentissimi prin-
cipis Jacobi quarti Scotorum regis illustrissimi anno vicesimo in nostrorum

notariorum publicorum ac testium subscriptorum presenciis personaliter

constifuti honorabiles et providi viri Matheus Walles de Crago ald.ermannus

burgi d.e Are Georgeus Nesbyte ac Thomas Nele eiusdem burgi ballivi prcr

tempore unacum magna confluencia conburgensium ac communitatis prefati

burgi quod.dam sasine preceptum prefati supremi d.omini nostri regis sub

testimonio magni sigilli eiusdem more canceilarie regie presentarunt ad,

manus honorabilis viri David" Craufurd, de Kerse vicecomitis de Are. in hac

parte specialiter constituti Cuiusquid.em precepti tenor de verbo in verbum

sequitur et est talis Jecosus Dei gracia rex Scotorum dilectis nostris con-

sanguineo Johanni domino Cathkert David Craufurd de Kerse Thome Corry

de Kelwod. et Johanni Schaw de HaIy ac eorum cuilibet coniunctim et divi-
sim vicecomitibus nostris de Are in hac parte salutem Quia pro speciali

favore quem gerimus erga d.ilectos nostros aldermannum ballivos burgenses

et communitatem burgi nostri de Are et pro utilitate et commodo eiusdem

d"eclimus concessimus et ad feuilifirmam dirnisimus hered.itarie eisdem totas

et integras terras de Burrowfeld jacentes prope burgum nostrum antedictum

et molendina earund.em cum suis pertinenciis jacentes infra libertatem dicti
burgi nostri de Are et infra vicecomitatum nostrum d.e Are Quequidem

r)l
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terre cum pertinenciis fuerunt dictorum aldermanni ballivorum burgensium
et communitatis ficti burgi nostri hereditarie in libero burgagio et feodifirma
et ob alienacionem earund"em in manibus nostris recognite fuerunt et lapsis
anno et die post dictam recognicionem prefatisque terris ad plagium minime
dimissis Et tlictis aldermanno ballivis et communitate prefati nostri burgi
ceterisque omnibus ad" prefatas terras interesse habentibus seu habere pre-
sumentibus ad instanciam nostram legitime citatis acl audienclum et vidend.um
se ipsos suas proprietatem et possessionem earundem amisisse et easdem nobis
ob prefatam alienacionis causam in proprietate pertinere decerni decretum
fuit et deliberatum per consilii nostri dominos quod" prefati aldermannus
ballivi et communitas dicti nostri burgi ceterique omnes ad" dictas terras de